

Fractie:	VVD
Vraagnummer:	1
Pagina:	17, ambitie 2.M1
Vraag:	Wat is de laatste stand van zaken omtrent de spooromgeving? Hoe verloopt de lobby om de stationsomgeving in het Mirt te krijgen?
Antwoord:	
Vraagnummer:	2
Pagina:	18, tweede bullet
Vraag:	Hoe wordt de afweging gemaakt om een parkeerplek te verplaatsen dan wel op te heffen? Hoe worden buurtbewoners en ondernemers hierin meegenomen?
Antwoord:	
Vraagnummer:	3
Pagina:	21, ambitie 5.C9
Vraag:	Wat is de laatste stand van zaken omtrent de ontwikkeling van nieuwe P&R locaties? Verwacht u nog deze coalitieperiode een nieuwe locatie te openen?
Antwoord:	
Vraagnummer:	4
Pagina:	94, vierde bullet
Vraag:	Hoeveel aanvragen voor een ontheffing verwacht u? Hoe ziet de procedure eruit voor het aanvragen van een ontheffing?
Antwoord:	
Vraagnummer:	5
Pagina:	
Vraag:	
Antwoord:	